Interkantonales Nachwuchsfest
Ersigen, 12. September 2021

Listenpreis:

Schlussrangliste Einzelschlager

Einzelschlager S1

1. Schulthess Leandro, 12  Kirchberg 711 8 9 35 Zweig
Glockli - Gabenspender: Schneider Kompostieranlage / Agrag Landtechnik AG

2.  Flukiger Sven, 11 Tramelan 8 5 10 10 33 Zweig
Glockli - Gabenspender: Laserteam AG, Grafenried / Kiihni AG, Krauchthal

3. Uhlmann Nils, 11 Oschwand-Biembach 9 7 7 8 31 Zweig
Glockli - Gabenspender: Kiffer Elektro-Technik AG, Kirchberg

4,  Bartschi Andrin, 12 Dieboldshausen 7 8 8 8 31 Zweig

5.  Schlatter Mike, 12 Ruti-Buren 8 4 9 9 30 Zweig

6. Gerber Kilian, 13 Oschwand-Biembach 7 6 7 8 28 Zweig

7. HurnilLana, 11 Biel-Schwadernau 7 6 7 7 27 Zweig

8. Gasser Dario, 11 Hochstetten 7 7 5 3 22 Zweig

9.  Brunner Etienne, 11 Lyssach 0O 5 7 8 20 Zweig
10.  Sahli Nino, 11 Hettiswil-Eintracht 4 3 4 8 19 Zweig
11.  Schlichter Jonas, 11 Roéthenbach i. E. 3 7 2 7 19 Zweig
12. Birgi Remo, 11 Rudtligen-Alchenfliih 6 3 3 7 19 Zweig
13.  Zehnder Luca, 12 Zimmerwald 6 6 6 1 19 Zweig
14.  Grossenbacher Timo, 12 Grasswil 5 5 5 3 18 Zweig
15.  Fankhauser Miro, 12 Munsingen 5 4 5 4 18 Zweig
16. Weber Andri, 11 Unterfrittenbach-Emmenmatt 1 6 2 8 17 Zweig
17.  Ruprecht Florian, 12 Zimmerwald 4 6 2 5 17 Zweig
18. Flach Jonas, 13 Krailigen-Batterkinden 4 5 5 3 17 Zweig
19. Hostettler Yanick, 11 Biren zum Hof 1 7 1 7 16 Zweig
20.  Meyer Damian, 13 Luegi. E. 6 7 1 2 16 Zweig
21. Lehmann Noah, 11 Waseli 2 6 2 6 16 Zweig
22.  Bartschi Jorin, 12 Réthenbach i. E. 2 4 6 4 16 Zweig
23. Schenk Manuel, 12 Obergoldbach 5 2 5 4 16 Zweig
24. Lehmann David, 15 Waseli 4 4 4 4 16 Zweig
25. Rothlisberger Jan, 12 Ersigen 5 3 4 3 15 Zweig
26.  Meister Aymen, 11 Zollbriick 0O 6 5 3 14 Zweig
27.  Gerber Angela, 11 Oschwand-Biembach 4 4 1 5 14 Zweig
28. Klay Luca, 12 Bigenthal-Walkringen 1 6 1 5 13 Zweig
29.  Wiedmer Til, 13 Oschwand-Biembach 3 3 3 4 13 Zweig
30. Balsiger Florina, 11 Dieboldshausen 7 4 0 1 12 Karte
31. Flukiger Matteo, 14 Tramelan 6 6 0 O 12 Karte
32.  Brechbihl Kilian, 11 Zimmerwald 0 3 4 5 12 Karte
33. Eichenberger Jonas, 12  Biglen-Arni 1 4 3 4 12 Karte
34. Gasser Fabio, 13 Hochstetten 2 2 4 4 12 Karte
35. Rothenbihler Rafael, 13 Worb 2 2 4 4 12 Karte
36. Schenk Nelio, 14 Roéthenbach i. E. 1 2 2 6 11 Karte
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Schénholzer Patrick, 11
Da Silva Samuel, 11
Wyss Yannik, 12
Locher Leonie, 12
Gasser Anna, 13
Wenger Ramon, 13
Balli Fabio, 14
Luginbuhl Joel, 11
Pugliese Antonio, 11
Buhlmann Jason, 12
Gosteli Marlon, 11

Lathi Mathias, 11
Fankhauser Thomas, 11
Sieber Lukas, 11
Bartschi Yanis, 12
Steffen Valentin, 13

Bichsel Andrin Matteo, 14

Herrmann Tim, 12
Strahm Jamie, 12
Stalder Yanick, 13
Mihlethaler Nino, 13
Mihlethaler Silvan, 11
Kienzi Silvan, 12

Rubi Mael, 11

Heiniger Cedric Leon, 13
Gertsch Timo, 13

Obergoldbach
Wileroltigen
Alchenstorf
Obergoldbach
Oschwand-Biembach
Rothenbach i. E.
Hindelbank
Alchenstorf
Wiedlisbach

Utzigen

Hochstetten
Obergoldbach
Wileroltigen

Biren zum Hof
Dieboldshausen
Obergoldbach
Zaziwil-Reutenen
Alchenstorf
Bigenthal-Walkringen
Biglen-Arni
Recherswil-Kriegstetten
Recherswil-Kriegstetten
Zaziwil-Reutenen
Utzenstorf-Koppigen
Rothenbach i. E.
Minsingen

Ruprecht Nodin Lucien, 11 Wiedlisbach

Regazzoni Alessia, 12
Aeschlimann Jasmin, 12
Rentsch Lara, 13
Nuding Kylian, 12
Brenzikofer Jérbme, 12
Ruegsegger Lias, 12
Schlichter Philipp, 14
Kummer Gian, 15
Stettler Janis, 14
Fuchs Fabrice, 11
Schirch Adrian, 12
Bartschi Fynn, 14
Jini Sintia, 11

Lathi Finn, 14
Danguzov Sascha, 15
Bieri Cedric, 16
Brechbiihl Lukas, 12
Varone Thierry, 12
Schipbach Cyril, 14
Hug Joel, 11

Rufer Mara, 13
Gasche Nino, 14
Hollenstein Vitus, 14
Pauli Fabian, 12
Medosch Samuel, 13

Wiler

Utzigen

Blren zum Hof
Hindelbank
Minsingen
Réthenbach i. E.
Réthenbach i. E.
Hdochstetten

Buren zum Hof
Alchenstorf
Heimiswil-Berg
Dieboldshausen
Munsingen

Wiler
Biel-Schwadernau
Waseli
Wasen-Lugenbach
Obergoldbach
Utzigen
Biel-Schwadernau
Heimiswil-Berg
Recherswil-Kriegstetten
Hintermoos-Reiden
Obergoldbach
Bleienbach
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Klotzli Silvan, 15
Bartschi Robin, 15
Gerber Lea, 16

Balli Luca Mattia, 16
Kl6tzli Jana, 11

Rumo Adrian, 11
Muggler Sophia, 11
Konig Leyo, 12

Mathys Manuel, 12
Linder Dario, 12
Krahenbihl Leonie, 13
Hostettler Kilian, 13
Eichenberger Kilian, 14
Haslebacher Leonie, 14
Schon Tim, 14

Wyss Niklas, 14
Rlegsegger Luan, 15
Locher Timo, 15
Bartschi Aline, 15
Blaser Eric, 15
Buhlmann Ayden, 15
Blaser Gian Manuel, 17
Gudel Janosch, 11
Lathi Emilia, 12

Klotzli Jael, 12

Oschwand-Biembach
Lyssach
Wasen-Lugenbach
Hindelbank
Oschwand-Biembach
Halten
Bigenthal-Walkringen
Biel-Schwadernau
Wasen-Lugenbach
Minsingen
Oschwand-Biembach
Biren zum Hof

Wiler
Wasen-Lugenbach
Bigenthal-Walkringen
Ruedisbach
Roéthenbach i. E.
Obergoldbach
Dieboldshausen
Mutzlenberg-Nesselgraben
Utzigen
Mitzlenberg-Nesselgraben
Zaziwil-Reutenen
Obergoldbach
Oschwand-Biembach

Grossenbacher Daniel, 12 Oschwand-Biembach
Grossenbacher Melina, 12 Grasswil

Rodrigues Nuno, 12
Butikofer Max, 12
Hertig Isabel, 13
Schenk Nina, 13
Blaser Remo, 13
Balsiger Julia, 13
Pauli Livia, 13
Gerber Levin, 13
Schirch Fabian, 14
Schlatter Nina, 14
Klétzli Jann, 14
Hug Aaron, 14

Klay Emily, 14
Henggeler Nina, 14
Zurcher Lars, 14
Balsiger Lily, 15
Lathi Lenny, 15
Schulthess Lavinia, 15
Zysset Tyler, 15
Haldimann Nico, 15
Friedli Janis, 15
Flikiger Elena, 15
Infanger Lena, 16
Hugli Luan, 16
Ryser Lukas, 16

Oberthal

Ersigen
Unterfrittenbach-Emmenmatt
Obergoldbach
Mitzlenberg-Nesselgraben
Dieboldshausen
Obergoldbach
Wasen-Lugenbach
Heimiswil-Berg
Rati-Baren
Oschwand-Biembach
Biel-Schwadernau
Bigenthal-Walkringen
Busswil b. Heimiswil
Hintermoos-Reiden
Oschwand-Biembach
Wiler

Kirchberg
Roéthenbach i. E.
Heimiswil-Berg
Riedisbach
Tramelan
Heimiswil-Berg
Heimiswil-Berg
Heimiswil-Berg
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Einzelschlager S2
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38.
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40.
41.
42.
43.
44,

Jaggi Kieran, 08

Glockli - Gabenspender: Familie Krahenbihl, Utzenstorf

Fankhauser Simon, 08

Glockli - Gabenspender: Laserteam AG, Grafenried / Christen Sport GmbH, Wiler

Santschi Madox, 08

Heimiswil-Berg

Recherswil-Kriegstetten

Zimmerwald

Minsingen

Glockli - Gabenspender: P. + H. Pliiss AG, Pfaffnau

Hofer Timo, 08
Hurni Mika, 08
Miiller Simon, 08
Wagner Fabrice, 10
Beyeler Lean, 08
Sahli Gian, 09
Weber Lucien, 09
Linder Livio, 10
Partl Kilian, 08
Kurt Jana, 09
Kampf Louis, 10
Meyer Timo, 08
Gasser Lars, 08
Nydegger Cyrill, 08

Obergoldbach
Biel-Schwadernau
Minsingen
Wynigen-Rumendingen
Hindelbank
Wileroltigen
Zauggenried-Kernenried
Minsingen

Bleienbach
Utzenstorf-Koppigen
Tramelan

Lueg i. E.
Oschwand-Biembach
Alchenstorf

Neuenschwander Marco, 0Zaziwil-Reutenen

Gasser Swen, 10
Berchtold Luan, 09
Zehnder Janis, 10
Aeschlimann Tim, 09
Streit Christoph, 10
Bigler Noel, 09
Henggeler Jonas, 08
Burkhard Navin, 08
Bachmann Silvan, 08
Hofmann Jan, 08
Haldimann Silvan, 08

Eichenberger Fabian, 08

Schwab Nik, 09
Nydegger Lars, 10

Schweizer Joschua, 10

Aeschlimann Janis, 09

Oschwand-Biembach
Bleienbach
Zimmerwald

Aefligen

Zimmerwald
Wynigen-Rumendingen
Busswil b. Heimiswil
Waseli

Ersigen

Zimmerwald
Zaziwil-Reutenen
Biglen-Arni

Buren zum Hof
Alchenstorf

Urtenen
Rudtligen-Alchenfliih

Baumberger Marc Silvan, CUtzenstorf-Koppigen

Ruprecht Flavio, 10
Bitikofer Lars, 09
Da Silva Julien, 08
Hertig Kilian, 10
Lathi Jonas, 08

Balli Noelia, 08

Beer Lenia, 08
Walther Flynn, 10
Haslebacher Joel, 09

Zimmerwald

Ersigen

Wileroltigen
Unterfrittenbach-Emmenmatt
Obergoldbach

Hindelbank

Réthenbach i. E.

Waseli

Wasen-Lugenbach
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Zweig

Zweig

Zweig

Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
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Langenegger Cyril, 08
Niederhauser Janick, 10
Walker Janis, 10
Medosch Bryan, 10
Sagesser Dario, 10
Acklin Levin, 10

Lithi Malea, 09
Grossenbacher Lars, 10
Dellsperger Luca, 10
Wiedmer Ben, 10
Linder Flurin, 09

Gerber Luca, 10
Bachmann Pascal, 09
Sollberger Janik, 10
Wagner Jimmy, 09
Flakiger Tina, 10
Regazzoni Kilian, 10
Varone Pascal, 09
Schitz Loris, 10

Hofer Jael, 10

Unterfrittenbach-Emmenmatt

Zimmerwald
Recherswil-Kriegstetten
Bleienbach

Luegi. E.
Dieboldshausen
Zaziwil-Reutenen
Grasswil

Bleienbach
Oschwand-Biembach
Minsingen

Utzigen

Hindelbank
Recherswil-Kriegstetten
Recherswil-Kriegstetten
Tramelan

Wiler

Obergoldbach
Biel-Schwadernau
Obergoldbach

Nussbaumer Hans Domini Gerlafingen-Zielebach

Schwarzwald Florian, 09
Gammeter Cyrill, 08
Streit Daniela, 08
Staub Leon, 09

Wyss Jonas, 10

Ladi Joel, 08

Loosli Larissa, 09
Muster Lukas, 08
Stucki Samea, 10
Widmer Lars, 08

Bulk Fin-Florian, 10
Egli Jan, 10

Benevento Nino, 09
Hofer Aline, 09

Spross Nik, 08
Brechbihl Vanessa, 09
Schmutz Nicolas, 10
Hochuli Tobias, 10
Schitz Michael, 10
Steiner Nicola, 09
Annaheim Christian, 08
Schweizer Noa, 09
Zysset Brian, 10

Spirgi Nico, 10
Wagner Joanna, 09
Sieber Sara, 09

Zaugg Yanik, 08

Rumo Fabian, 08
Niklaus Eric, 09
Horisberger Fabio, 09
Schwarzwald Sarina, 10

Wiler

Munsingen
Zimmerwald
Wynigen-Rumendingen
Ruedisbach
Heimiswil-Berg
Riegsau-Affoltern
Thalgraben
Bigenthal-Walkringen
Ruegsau-Affoltern
Urtenen

Oberthal

Bleienbach
Munsingen

Ersigen
Wasen-Lugenbach
Waseli
Hintermoos-Reiden
Urtenen

Minsingen
Bollodingen-Bettenhausen
Oschwand-Biembach
Roéthenbach i. E.
Hochstetten
Recherswil-Kriegstetten
Biren zum Hof

Wiler

Halten

Munsingen

Ersigen

Wiler
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Einzelschlager S3
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© ©® N O A

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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36.
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

Schmutz Julian, 06

Glockli - Gabenspender: Kunz Bernhard und Silvia, Ersigen

Lang Timo, 05

Glockli - Gabenspender: Kunz Bernhard und Silvia, Ersigen

Stampfli Jannis, 05

Glockli - Gabenspender: LANDOR fenaco Genossenschatft, Birsfelden / Schober Elisabeth, Utzenstorf

Kaderli Marc, 05
Uhlmann Lars, 07
Liechti Janik, 06
Thierstein Luca, 05
Vordtriede Florian, 06
Schweizer Carlos, 06
Bartlomé Léo, 07
Mathys Yanic, 07
Fluckiger Mike, 06
Diethelm Joel, 06
Oppliger Yannis, 05
Partl Lennox, 05
Pfister Levin, 07

Lithi Sandro, 05
Schwarz Fabian, 05
Hofmann Nils, 06
Jenzer Ramon, 06
Miiller Reto, 05
Tschumi Silvano, 06
Kinzler Pascal, 05
Aeschlimann Cedric, 06
Leuenberger Florian, 06
Tschannen Loris, 07
Kaderli Simon, 07
Hammerli Fabian, 05
Salzmann Jeremy, 07
Sahli Dominic, 05
Kaufmann Flavio, 07
Zircher Roman, 06

Neuenschwander Pascal,

Hochuli Patrick, 06
Rentsch Joel, 05
Fiechter Joel, 05
Iseli Alex, 05
Schmid Morris, 07

Dieboldshausen

Sinneringen-Vechigen

Gerlafingen-Zielebach

Hdéchstetten
Oschwand-Biembach
Réthenbach i. E.
Oberthal

Ersigen

Urtenen

Tramelan

Lyssach
Ruegsau-Affoltern
Utzenstorf-Koppigen
Wynigen-Rumendingen
Bleienbach

Halten

Lyssach

Alchenstorf
Zimmerwald
Ritschelen
Bigenthal-Walkringen
Moosseedorf
Aefligen
Rudtligen-Alchenfliih
Wasen-Lugenbach
Utzenstorf-Koppigen
Hdéchstetten
Unterfrittenbach-Emmenmatt
Biglen-Arni
Biel-Schwadernau
Hintermoos-Reiden
Bigenthal-Walkringen
Zaziwil-Reutenen
Hintermoos-Reiden
Wileroltigen
Bleienbach

Urtenen
Sinneringen-Vechigen

Baumberger Vanessa San Utzenstorf-Koppigen

Henri Noelia, 05
Réthlin Ramon, 06
Aecherli Fabian, 06
Beer Jan, 05
Schmied Lieven, 07
Lathi Andreas, 07

Hindelbank
Hintermoos-Reiden
Hintermoos-Reiden
Roéthenbach i. E.
Munsingen
Obergoldbach
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19
12
12
10
13
11
12
14
13
10
12
13
15

7

17
18
21
19
21
20
19
17
17
16
18
16
16
17
21
12
18
16
18

8

9
11
11
14
14
16
14
18

9
16
19
13
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13
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12
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20
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13
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16
11

7
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5
12
14

18
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14
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20
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17
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18
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9
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16
18
13
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10
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20
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12
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9
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19
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10

9
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15
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17
12
12

91

84

81

78
75
74
74
70
70
69
67
66
66
65
65
64
64
63
61
60
58
58
56
56
56
55
55
55
54
54
53
53
53
51
51
51
50
48
48
48
47
47
46
46
46

Zweig

Zweig

Zweig

Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig



46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
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Burkhalter Chiara, 07
Kampf Maik, 06
Luscher Jamie, 06
Weber Yves, 07
Ruegsegger Nils, 07
Stuker Nick, 05
Siegenthaler Andreas, 06
Mathys Lara, 06
Widmer Sara, 05
Schipbach Dominik, 06
Benevento Enrico, 06
Hadorn Pascal, 07
Perler Timo, 06

Liechti David, 05

Ryser Julian Leon, 07
Bernhard Nils, 07
Guggenbuhl Cyril, 07
Haldimann Yanik, 06
Mihlemann Yannick, 07
Reinhard Mike, 05
Herzog Marc, 07
Zircher Cedric, 07

Ludi Sarah, 06
Sommer Nico, 06

Kunz Mathias, 06
Fankhauser Michael, 06
Badertscher Sven, 06
Eichenberger Yana, 06
Kinzi Janick, 07

Herren Jannick, 05
Zysset Chris, 07
Stalder Jonas, 07

Kirchberg
Tramelan
Aefligen

Unterfrittenbach-Emmenmatt

Roéthenbach i. E.
Utzenstorf-Koppigen
Oberthal
Wasen-Lugenbach
Heimiswil-Dorf

Mitzlenberg-Nesselgraben

Bleienbach
Zimmerwald

Zauggenried-Kernenried

Zaziwil-Reutenen
Burgdorf
Hettiswil-Eintracht
Waseli
Zaziwil-Reutenen
Lyssach
Ritschelen
Krailigen-Batterkinden
Hettiswil-Eintracht
Heimiswil-Berg
Blren zum Hof
Ersigen
Zimmerwald
Zaziwil-Reutenen
Biglen-Arni
Aefligen
Hindelbank
Rothenbach i. E.
Luegi. E.

Baggenstos Gian Mattia, 0 Buren zum Hof

Jarmann Daniel, 06
Grutter Jan, 07
Wegmdller Andrin, 05
Ladi Jan, 07

Wenger Nico, 07
Rumo Ramon, 05
Hofer Roland, 05
Bahler Luca, 07
Hofer Levina, 06
Berchtold Luca, 05
Brechbuhl Tobias, 05
Frikart Silvan, 07
Ratz Moses, 07
Aeschbacher David, 05
Christen Flavia, 07
Spirgi Janine, 07
Loosli Marco, 06
Mischler Nolan, 06

Réthenbach i. E.
Gerlafingen-Zielebach
Sinneringen-Vechigen
Utzenstorf-Koppigen
Réthenbach i. E.
Halten

Waseli

Zollbruck

Minsingen
Bleienbach
Wasen-Lugenbach
Oberthal

Hindelbank
Oschwand-Biembach
Busswil b. Heimiswil
Hdéchstetten
Ruegsau-Affoltern
Biel-Schwadernau

Neuenschwander Luca, 05 Oschwand-Biembach
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12
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11
16
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46
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44
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41
41
41
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40
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37
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34
34
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98.  Jurt Mischa, 07 Mitzlenberg-Nesselgraben
99.  Petrig Moritz, 07 Krailigen-Béatterkinden



